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Ingredienser:

69 % hvedemel, vand, 1,5 % birkes, salt tilsat jod, vegetabilske olie (palme,
raps), terret surdej (fermenteret hvedemel, salt), sukker, gar, hvedegluten,
sigtet rugmel, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og
diglycerider af fedtsyrer), hvedemaltmel, melbehandlingsmiddel

I
Ingredienser:

Vand, surdej (rugmel” 13 %, vand), rugkerner” 17 %, rugsigtemel, solsik-
kekerner 7 %, horfro 5 %, hvedemel, rugfibre 2 %, gule horfre, salt tilsat jod,
bygmaltekstrakt, glukosesirup, invert sirup, terret surdej (rugmel”, surdejs-
kultur), sukker, gaer, melasse, melbehandlingsmidler (E300), surhedsregule-
rende midler (E500, E507).

Rundt franskbred (ascorbinsyre), bygmaltmel. Softkernerugbrod
?T::;:gsmdhold::;.;&tkgn keal | ;l;:;gsmdholdgg;&(;;zs Eeal For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
Kan indeholde spor af sesamfre og valnedder.

Fedt 3,09 | Forinformation om spor af allergener se oplysningen til venstre. Fedt 6349

heraf mattede fedtsyrer 0,8 g heraf meettede fedtsyrer 0,71g
Kulhydrat 5109 Kulhydrat 31g

heraf sukkerarter 20g heraf sukkerarter 23¢9
Kostfibre 31g Kostfibre 8449
Protein 88g Protein 739
Salt 118g 6501016 Salt 1,29 6507243
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Ingredienser:

45 % hvedemel, vand, 19 % rugsurdej (vand, rugmel), 12 % rugmel, salt, geer,
rapsolie, hvedegluten.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU.

Solsikkerugbrod
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Ingredienser:

Vand, surdej (Rugmel” 14 %, vand), rugsigtemel 14 %, rugmel” 14 %, rug-
kerner” 8 %, solsikkekerner 8 %, horfro, bygmaltekstrakt 2 %, salt tilsat jod,
karamelliseret sukkersirup, torret surdej (rugmel”, surdejskultur), geer. Drys:
Solsikkekerner. ~Fuldkorn.

Groft hvedebrod For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
Nz=ringsindhold pr. 100 g Nzringsindhold pr.100 g For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
Energi 977 k3/231 keal Energi 1034 k31/247 kcal
Fedt 179 Fedt 6,89
heraf mattede fedtsyrer 0,3 g heraf mattede fedtsyrer 0,7 g
Kulhydrat 43,79 Kulhydrat 359
heraf sukkerarter 13g heraf sukkerarter 279
Kostfibre 539 Kostfibre 8649
Protein 769 Protein 759
Salt 1,00 g 92777 Salt 129 6514079
@ | | @ | |
L R] X v oo g
g g g Ingredienser: g g g Ingredienser:
f g = Hvedemel, 12 % valneddekerner, 9 % surdej (vand, hvedemel, rugmel), f g = Hvedemel, vand, torret hvedesurdej (hvedemel, maltmel af hvede), salt,
[ ) vand, salt, geer, salt, bygmaltekstrakt, fuldkornsrugmel, dextrose, ristet [ ) geer, torret rugsurdej (rugmel, starterkulturer).
° % g > = hvedemaltmel. ° % § o
a . K . Q. Lt
v £ l'g Valneddebred Fremstillet i Tyskland med hvedemel, valnoddekerner og surdej fra EU/ w e 3 Hvedebrad **\;g’ Kan indeholde spor af andre glutenholdige kornprodukter, =g, malk,
Lax.: | — ikke-EU. Sax.: | puecedro dder og soja.
<% 20 1 NE"'W"“‘"‘"“ pr.100g Kan indeholde spor af malk, =g, soja, sesamfro og nadder. <% 20 ﬁ Nar"fgs‘“dhold pr.1009 For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
s a g n Energi 1276 kJ/304 keal | For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. s a g n | | Energi 1029 kJ/243 keal
R + Fedt 95g gy + Fedt 07g
e % 0 § heraf maettede fedtsyrer 0,8g e % 0 ﬂ heraf meettede fedtsyrer 0,1g
b -g g't g Kulhydrat 43]1g - 'g g’ g Kulhydrat 50,3, 9
% £ cg heraf sukkerarter 2649 % Scg heraf sukkerarter 08g
= 'E ‘a9 Kostfibre 369 c 'P_ ‘a9 Kostfibre 329
go3 ; Protein 969 geos3 ; Protein 7249
S Salt 094g 118290 gx =@ Salt 1239 1002917
>u2a >22a
o= 3 I I o= 2 I |
2 ot .0 . 2 =0 ]
Eg 3 a Ingredienser: Ea a a Ingredienser:
- o - o . .
E ; e = 53 % hvedemel, vand, 13 % surdej (rugmel, vand), 7 % rugmel, salt, geer. E ; e = Hvedemel, yand, galt, geer, hveplegluten, maltmel af hvede, inaktiveret geer,
» g = K L 9 melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).
‘M P EQ Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU/ikke-EU og rugmel fra ‘M A EO
] s o Tyskland. 09 S o
g; o _‘g Surdejsbred Kan indeholde spor af fro, malk, valnedd dler og =g. g; @ _‘g Fransk baguette Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
o7, 9 - — For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. o7, 9 - e g Kan indeholde spor af malk, =g og sesamfro.
b= ®aan Nzringsindhold pr.100 g = -7 Nzringsindhold pr. 100 g For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
c>992 Energi 1018 k1/241 kcal c>992 Energi 1174 k3/277 keal
P s £.2 P e £.2
MY Fedt 139 gcea Fedt 1,09
g o S ,"_' heraf mettede fedtsyrer 0,4 g g o 2 ,"_' heraf mzettede fedtsyrer 0,2 g
= B.f g Kulhydrat 46,4 g = 3‘-:" 3 Kulhydrat 5709
] u.,g = heraf sukkerarter 189 ] o.,g - heraf sukkerarter 319
s 30 s Kostfibre 509 ‘n‘ 30 e Kostfibre 259
= Protein 83g = Protein 879
I Salt 0,989 146327 I Salt 100g 28211
1 I i I I | L I
01.05.26-31.05.26 Side 1 01.05.26-31.05.26 Side 2
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, kan det indeholde spor af hvede,

i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Baguette, Sandwich

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1209 k1/285 keal
Fedt 1,09
heraf maettede fedtsyrer 0,2g
Kulhydrat 59,2g
heraf sukkerarter 01g
Kostfibre 33g
Protein 82g
Salt 1,00 g
e
(7
Mollehjul
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1141 k3/269 kcal
Fedt 1,79
heraf mattede fedtsyrer 0,2g
Kulhydrat 5309
heraf sukkerarter 30g
Kostfibre 309
Protein 90g
Salt 1,00 g

I I

|

Ingredienser:

74 % hvedemel, vand, ger, salt, hvedegluten, maltmel af hvede, inaktiveret
geer, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Kan indeholde spor af g, malk og sesamfro.
Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

128975

Ingredienser:

72 % hvedemel, vand, geer, salt, fortykningsmiddel (guargummi), rapsolie,
maltmel af hvede, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og
diglycerider af fedtsyrer*).

*fra vegetabilsk fedtstof.

dehold

Kani spor af fro og melk.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

56221

Side 3

lk, nedder,

ja, ma

dnodder, soj

s Jor

A
h-]
[
>
=
-
o
1
-]
Q.
]
(]
©
T
o
=
]
©
£
=
]
h-]
s
o
=

isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Kernestykke

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1340 k3/319 kcal
Fedt 10,49

heraf maettede fedtsyrer 1,3 g
Kulhydrat 43,7 g

heraf sukkerarter 439
Kostfibre 38g
Protein 10,7 g
Salt 1,01g

Valnoddestykke

I
Ingredienser:

54 % hvedemel, vand, 11 % solsikkekerner, 6 % rugmel, 2,5 % horfre, maltmel
af byg, 1,5 % sesamfro, 1 % birkes, salt, bygmaltekstrakt, dextrose, rapsolie,
hvedegluten, maltmel af hvede, torret rugsurdej, ger, melbehandlings-
middel (ascorbinsyre).

Produktet er vegansk.

Fremstillet i Tyskland med hvede og solsikkekerner fra EU, birkes og
horfre fra EU/ikke-EU samt sesamfro fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

92785
I
Ingredienser:

Hvedemel, 13 % valneddekerner, 10 % surdej (vand, hvedemel, rugmel),
vand, geer, salt, ristet hved Itmel, bygmaltekstrakt, fuldkornsrugmel,
dextrose.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel og valnedder fra EU/ikke-EU.

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1432 k3/341 keal
Fedt M4g

heraf maettede fedtsyrer 1,0g
Kulhydrat 46,6 g

heraf sukkerarter 13¢g
Kostfibre 379
Protein Mg
Salt 0,99g

I
Proteinbolle

Kan indeholde spor af mzlk, =g, fro, soja, p og andre nodd
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

1007009
I
Ingredienser:

Vand, 18 % horfre, 14 % hvedegluten, sojamel, fuldkornshvedemel, 6 %
grofthakkede sojabenner, 4 % sesamfro, 3 % solsikkekerner, hvedeklid,
geer, salt, torret rugsurdej, gurkemeje, fortykningsmiddel (guargummi).

Fremstillet i Tyskland med horfre, hvede og soja fra EU og ikke-EU.

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1316 k3/315 kcal
Fedt 1569

heraf maettede fedtsyrer 2]1g
Kulhydrat 13,29

heraf sukkerarter 28g
Kostfibre 90¢g
Protein 2589
Salt 0,80¢g

Rustikt hvedestykke m.
solsikkekerner og bla birkes

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1202 k3/285 kcal
Fedt 739

heraf maettede fedtsyrer 15g
Kulhydrat 431g

heraf sukkerarter 29g¢
Kostfibre 38¢g
Protein 99¢g
Salt 1159

Kan indeholde spor af malk, 2g og nedder.

Trods omhyggelig kontrol kan der forekomme rester af f.eks. kerner,
frugtsten og skaller.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

79358
I
Ingredienser:

67 % hvedemel, vand, 7 % solsikkekerner, 2 % bla birkes, salt, geer, stabilisator
(guargummi), dextrose, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono-
og diglycerider af fedtsyrer*), maltmel af hvede, rapsolie.

*fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvede fra EU.

Kan indeholde spor af gluten, malk, g, soja, lupin, mandler,
valned og sesamfro.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

152767

Side 4
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dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Vg
Fladbred m. sesam
og nigellafre

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1129 k3/267 keal
Fedt 5449
heraf maettede fedtsyrer 0,7 g
Kulhydrat 46,7 g
heraf sukkerarter 279
Kostfibre 06g
Protein 759
Salt 1,94 g
I
ot
Ostebolle
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1285 kJ/305 kcal
Fedt 759
heraf mattede fedtsyrer 5,09
Kulhydrat 4409
heraf sukkerarter 36g
Kostfibre 489
Protein 13,09
Salt 1,00 g
|

N

Handvarker
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1177 k3/279 keal
Fedt 459
heraf maettede fedtsyrer 12g
Kulhydrat 486 ¢
heraf sukkerarter 20g
Kostfibre 39¢
Protein 86¢g
Salt 1469
|

Signaturstykke

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 951 kJ/225 keal
Fedt 129

heraf maettede fedtsyrer 0,3 g
Kulhydrat 4379

heraf sukkerarter 20g
Kostfibre 43¢g
Protein 739
Salt 162g

I I

|
Ingredienser:

60 % hvedemel (T 550), vand, ger, solsikkeolie, sukker, salt, 0,5% sesam-
fre, 0,2 % nigella-fro.

Fremstillet i Kroatien med hvedemel fra EU.
Kan indeholde spor af g, soja, malk, sennep, lupin og nedder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6902979

I
Ingredienser:

Hvedemel, gouda-ost (pasteuriseret malk, salt, ostekulturer, mikrobiel
ostelebe), vand, salt, gar, sirup af invertsukker, fortykningsmiddel (guar-
gummi), maltmelt af hvede, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af
mono- og diglycerider af fedtsyrer*).

*fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af fro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
51816
|
Ingredienser:

Hvedemel, vand, birkes, salt tilsat jod, sukker, palmeolie, geer, fortyknings-
middel (guargummi), rapsolie, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere

af mono- og diglycerider af fedtsyrer*) dextrose, maltmel af hvede, melbe-
handlingsmiddel (ascorbinsyre), enzymer(hvede).

*fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af fro.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
6515529

|

Ingredienser:

Hvedemel, 20 % surdej [7 % fuldkornsrugmel, bygmaltsirup,
fortykningsmiddel (xanthangummi), surdejskultur], vand, salt tilsat jod, ter-
ret surdej (fuldkornsrugmel, bygmaltsirup, surdejskultur), geer, emulgator
(mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer*),
fortykningsmiddel (guargummi), dextrose, maltmel af hvede, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre), enzymer (hvede).

*fra vegetabilsk fedtstof.

£

Kan indeholde spor af ro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6516308
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Gulerodsbolle
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1432 k3/341 keal
Fedt 12,49

heraf maettede fedtsyrer 3,9g

Kulhydrat 456 g

heraf sukkerarter 7049

Kostfibre 23¢9

Protein 10,8 g

Salt 0,65¢g
I

Surdejsstykke
Nazringsindhold pr. 100 g
Energi 1037 k3/245 keal
Fedt 179
heraf mattede fedtsyrer 0,59
Kulhydrat 48,049
heraf sukkerarter 35¢g
Kostfibre 279
Protein 81g
Salt 110g

I
2

Bornebolle
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1223 k3/289 kcal
Fedt 529

heraf mattede fedtsyrer 1,3 g

Kulhydrat 5109

heraf sukkerarter 82g

Kostfibre 199

Protein 8749

Salt 0,90 g
|

Chokoladebolle
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1367 k3/325 kcal
Fedt 10,0 g

heraf maettede fedtsyrer 6,1g
Kulhydrat 4929
heraf sukkerarter 145g
Kostfibre 269
Protein 82g
Salt 1169

] | { |

I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, 9,5 % guleradder, margarine [palmeolie, rapsolie, vand,
emulgatorer (lecithiner, mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregule-
rende middel (citronsyre), aromal, solsikkekerner, ®g*, sukker, geer, maelke-
pulver, inaktiveret tergeer, hvedegluten, dextrose, emulgatorer (mono- og
diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, mono- og diacetylvin-
syreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre), antiklumpningsmiddel (calciumcarbonat), salt (tilsat jod).

*frilandseeg.
Kan indeholde spor af soja, dler og fro.

P

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

1018130
I
Ingredienser:

62 % hvedemel, vand, hvedesurdej (vand, blanding af fint- og groftmalet
hvede, blanding af fint- og groftmalet rug), kartoffelflager, durumhvede,
geer, salt, ekstra jomfruolivenolie, acerolakirsebaerpulver.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra Tyskland.

Kan indeholde spor af malk, sesamfrg, sennep, soja, andre glutenholdige
kornsorter, g og nedder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

1008368
I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, sirup af invertsukker, gaer, rapsolie, salt, emulgatorer
(mono- og diglycerider af fedtsyrer*, mono- og diacetylvinsyreestere af
mono- og d1glycender af fedtsyrer*) hvedeprotem naturlig aroma (inde-
holder mzelk), =gg p , gurkemeje, &rteprotein,
dextrose.

*fra vegetabilsk fedtstof.
**frilandsaeg.

Kan indeholde spor af sesamfro og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

13290
1
Ingredienser:
Hvedemel, vand, 9,3 % chokoladestykker [sukker, kakaomasse*, kakaosmer*,
emulgator (lecithiner (soja)), vaniljearomal, 7,4 % ®g**, 7,3 % sukker, 6,2 %
smor (maelk), 2,9 % sedmalkspulver, ger, salt, sukret citronskal (dextrose,

sukker, citronskal, salt, gurkemejeekstrakt), emulgator (natriumstearoyllac-
tylat***), surhedsregulerende midler (calciumcarbonat, calciumphosphater).

*Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere pa www.ra.org.
**skrabeaeg.
***fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af selleri, nedd fro, p og lupin.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

178638

Side 6
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i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Crossaint med nougat

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1813 k3/434 kcal
Fedt 2419
heraf maettede fedtsyrer 13,4 g
Kulhydrat 4519
heraf sukkerarter 1709
Kostfibre 249
Protein 80g
Salt 10g

Donut m. chokolade

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1802 k1/432 kcal
Fedt 2579
heraf mattede fedtsyrer 12,2 g
Kulhydrat 42,29
heraf sukkerarter 14,09
Kostfibre 23¢9
Protein 6,89
Salt 0,759

Berliner
Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1445 kJ/345 kcal
Fedt 1549
heraf mattede fedtsyrer 549
Kulhydrat 446 g
heraf sukkerarter 16,1g
Kostfibre 19g
Protein 6,09
Salt 0,54 g

Handlavet

kardemommesnurre
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1544 k1/369 kcal
Fedt 1799
heraf mattede fedtsyrer 8,0g
Kulhydrat 46,19
heraf sukkerarter 2579
Kostfibre 1449
Protein 51g
Salt 0,77 g

I I

|
Ingredienser:

Hvedemel, 23% nodde- og nougatcreme [sukker, 4% hasselngdder, palme-
olie, rapsolie, skummetmalkspulver, fedtfattigt kakaopulver*, emulgatorer
(lecithiner (soja)), naturlig vaniljearoma], 20% smer (maelk), vand, sukker, 2%
hakkede hasselnedder, salt, geer, hvedegluten, erteprotein, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre). * Rainforest Alliance-certificeret.

Lees mere para.org.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU, smor med malk fra EU, samt
hasselnodder fra EU/ikke-EU og kakao fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af fro og dl

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

152811
|
Ingredienser:
Hvedemel, palmefedt, sukker, vand, rapsolie, seadmalkspulver, kakaomas-
se*, kakaosmar*, salt, geer, terret glukosesirup, hvedestivelse, hvedegluten,
smorfedt (maelk), emulgatorer [mono- og diglycerider af fedtsyrer**, natri-

umstearoyllactylat**, lecithiner (soja)], haevemidler (diphosphater, natrium-
carbonater), naturlig vaniljearoma, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

*Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere pa www.ra.org.
**fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU og kakao fra ikke-EU.
Kan indeholde spor af fro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

182155
1
Ingredienser:

Hvedemel, 21% frugt- og beermarmelade [sukker, 7% frugt og baer (4% able,
1% hindbeer, 1% solbaer, 1% surkirsebeer), glukose-fruktose-sirup, gelerings-
middel (pectiner), syre (citronsyre), surhedsregulerende middel (natriumci-
trater)], vand, palmefedt, ag*, bagemiddel [vallepulver (mzlk), hvedemel,
=ggehvidepulver*], rapsolie, 3% drys (dextrose, hvedestivelse, palmefedt),
sukker, geer, salt, kartoffelstivelse, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).
*skrabeaeg.

Fremstilleti Tyskland med hvedemel fra EU og frugt og baer fra EU/
ikke-EU.

Kan indeholde spor af sesamfreo.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

114732
I
Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilsk olie (palme, raps, kokos), skummetmalk,
vand, ®g*, gar, modificeret kartoffelstivelse, vallepulver (maelk), salt,
dextrose, hvedegluten, 0,3 % kardemomme, stabilisatorer (pectiner,
natriumalginat, diphosphater, calciumsulfat), haevemidler (diphosphater,
natriumcarbonater), emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer,
natriumstearoyllactylat), maltodextrin, citrusfibre (citron, lime), majsmel,
aromaer, glukosesirup, farvestof (calciumcarbonat, blandede carotener),
knust vaniljestang, vitamin A, surhedsregulerende middel (citronsyre), mel-
behandlingsmiddel [ascorbinsyre, enzymer (hvede)], malkeprotein.

*skrabeaeg.

Fremstilleti D k med kard fra Colombia og Gu 1
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6509249

Side 7
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk

Da alt bake off bages

Tebirkes
Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 2082 kJ/501 kcal
Fedt 36,09
heraf maettede fedtsyrer 14,0 g
Kulhydrat 38,09
heraf sukkerarter 12,09
Kostfibre 2,2g
Protein 51g
Salt 0,35g

Kblelomme
Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1228 k3/294 kcal
Fedt 16,1g
heraf maettede fedtsyrer 8,0g
Kulhydrat 31,7g
heraf sukkerarter 18g
Kostfibre 3649
Protein 389
Salt 0,30g

|

Pain au chocolat

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1668 k1/398 kcal
Fedt 1789
heraf mattede fedtsyrer 11,49
Kulhydrat 50,29
heraf sukkerarter n2g
Kostfibre 219
Protein 81g
Salt 1,02¢g

Kanelsnegl
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1857 k1/445 kcal
Fedt 2709
heraf maettede fedtsyrer 11,0 g
Kulhydrat 45049
heraf sukkerarter 20,0g
Kostfibre 20g
Protein 459
Salt 0,38¢g

B kodborsp

01.05.26-31.05.26

] | { |

I
Ingredienser:

Vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator
(mono- og diglycerider af fedtsyrer*), surhedsregulerende middel (citronsy-
re), naturlig aroma], hvedemel, vand, sukker, 2,8 % birkes, @ggeblomme*,
abrikoskernemasse (sukker, abrikoskerner, vand, mandelhinder, majsstivelse),
geer, cremepulver [sukker, modificeret stivelse, vallepulver (malk), skummet-
malkspulver, kokosolie, stabilisatorer (natriumalginat, calciumphosphat, cal-
ciumsulfat, diphosphater), glukosesirup, kaseinat (maelk), farvestof (blandede
carotener)], rarsukkersirup, vallepulver (maelk), dextrose, emulgator (mono-
og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), stabilisatorer
(natrium§lginat, pectiner), salt, melbehandlingsmidler (ascorbinsyre, amylase,
xylanase).

*fra vegetabilsk fedtstof.
**skrabeaeg.

Fremstillet i Danmark med birkes fra ikke-EU.
Kan indeholde spor af pel ogh Ingdd
For information om spor af allergener se oplysningen tilvenstre. 2652

Ingredienser:

Hvedemel, 28 % abler, vegetabilske olier (oliepalme, raps), vand, sukker,
modificeret stivelse, kanel, salt, syre (citronsyre), surhedsregulerende middel
(calciumlactat), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), &rteprotein,
naturlig ®blearoma, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Fremstilleti Tyskland med hvedemel fra EU og =bler fra EU og ikke-EU.
Kanindeholde spor af fro, h Ingdder og malk.

s
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

190023
I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, smer (maelk), 10 % chokolade [sukker, kakaomasse, kakao-
smer, emulgator (lecithiner), naturlig vaniljearomal, sukker, geer, 2g*, salt,
hvedegluten, maltmel af hvede, inaktiveret gaer, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre).

*skrabeaeg.

Kan indeholde spor af nedder og soja.
Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

57732

Ingredienser:

Hvedemel, vegetabilsk margarine, [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie,
salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer*), surhedsregulerende
middel (citronsyre), naturlig aromal, vand, sukker, gar, 2ggeblomme**,
rorsukkersirup, modificeret kartoffelstivelse, 1% kanel, sedmaelks-

pulver, overfladebehandlingsmiddel (isomalt), salt, mandelmel, emulgator
(mono-og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*),
stabilisatorer (natriumalginat, pectiner, agar), dextrose, melbehandlingsmidler
(ascorbinsyre, amylase, xylanase).

* fra vegetabilsk fedtstof.

**skrabeaeg.

Glasur: Ingredienser: sukker, vand, glukosesirup.

Fremstillet i Danmark med kanel fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af hasselnogdder og pek dder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 3734
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, kan det indeholde spor af hvede,
s Jor

i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Wienerpekan
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 2031kJ/488 kcal
Fedt 330g

heraf mattede fedtsyrer 12,0 g
Kulhydrat 42049
heraf sukkerarter 1709
Kostfibre 20g
Protein 4,79
Salt 0,30g

Spandauer med creme

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1692 k1/404 kcal
Fedt 26,09

heraf maettede fedtsyrer 11,0 g
Kulhydrat 380¢g
heraf sukkerarter 12,09
Kostfibre 1,79
Protein 469

Salt 0,31g

Dagmartarte

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1823 k1/438 kecal
Fedt 280g
heraf mattede fedtsyrer 11,0g
Kulhydrat 4009
heraf sukkerarter 210g
Kostfibre 13¢g
Protein 4449
Salt 042g

Berliner m. chokolade

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1897 k3/455 kcal
Fedt 280¢g

heraf mattede fedtsyrer 13,0 g
Kulhydrat 4409

heraf sukkerarter 210g
Kostfibre 1,809
Protein 589

Salt 0,80¢g

1721 o

|
Ingredienser:

Hvedemel, vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel
(citronsyre), naturlig aroma], vand, sukker, 3 % pel dd bl *
geer, 1% ahornsirup, rersukkersirup, overfladebehandlmgsmlddel (1somalt)
stabilisatorer (natriumalginater, pectiner, agar), salt, emulgator (mono- og
diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer), dextrose, natur-
lig aroma, sedmalkspulver, mebehandlingsmidler [ascorbinsyre, amylase,
xylanase].

*frilandseeg.

Kan indeholde spor af h Inodder og dl
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

2883
I
Ingredienser:

Vand, hvedemel, vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie,
salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel
(citronsyre), naturlig aroma, sukker, vaniljecremepulver [sukker, modificeret
kartoffelstivelse, vallepulver (maelk), skummetmaelkspulver, kokosolie, stabili-
satorer (natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), glukosesirup, malkepro-
tein, farvestof (blandede carotener)], ggebl * gaer, 1% h Ineddefla:
ger, malkepulver, modificeret kartoffelstivelse, overfladebehandlingsmiddel
(isomalt), stabilisatorer (natriumalginat, pectiner, agar), emulgator (mono- og
diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, dextrose,
naturlig vaniljeekstrakt, naturlig aroma, mandelmel, melbehandlingsmidler
[ascorbinsyre, amylase (fra hvede), xylanase (fra hvede)].

*frilandsaeg.

Kan indeholde spor af pekannodder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 156103

Ingredienser:

Vand, hvedemel, palmeolie, sukker, rapsolie, abrikoskerner, geer, pasteurise-
rede ggeblommer*, modificeret stivelse, kokosolie, vallepulver (mzlk), salt,
emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer mono- og dlacetylvmsyreeste-
re af mono- og diglycerider af fedtsyrer), stabilisatorer (pectiner, guargummi,
natriumalginat, calmumsulfat d1phosphater) farvestoffer (calciumcarbonat,
blandede carotener), dler, naturlig aroma, glukosesirup,
melbehandlingsmidler (amylase (hvede) xylanase (hvede), ascorbmsyre) mal-
keprotein, surhedsregulerende middel (citronsyre), vitamin A.

Dekoration: Hvid glasur (sukker, vand, glukosesirup, kokosolie, surhedsregulre-
rende middel (eddikesyre)).

Brun glasur (sukker, glukosesirup, vand, 2% kakaopulver, farvestof (ammonieret
sulfiteret karamel), surhedsregulrerende middel (eddikesyre)).

*skrabeaeg.

Fremstillet i Danmark med hvedemel fra Danmark.

Kan indeholde spor af h Inodder og pek dd

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 7135

I
Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilsk fedt (oliepalme, palme, kokos), vand, solsikke-
ohe gaer fedtfamgt kakaopulver, vallepulver (maelk), dextrose, hvedestivelse,

Lk , haevemidler (diphosphater, natriumcarbo-
nater), emulgatorer (mono- og dlglycender af fedtsyrer*, lecithiner*, natrium-
stearoyl-2-lactylat*, mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af
fedtsyrer*), salt, @ggehvidepulver** [ lver, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre), naturllge aromaer fortyknmgsmldler(xanthangum-
mi, guargummi, cellulosegummi), farvestof (blandede carotener).

*vegetabilsk.
**frilandseeg.

Kan indeholde spor af soja og nedder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

159267

Side 9

Kager & sodt
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Cookie
Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1961 kJ/468 kcal
Fedt 2209
heraf maettede fedtsyrer 12,0 g
Kulhydrat 61,09
heraf sukkerarter 320g
Kostfibre 28g
Protein 51g
Salt 0,45g

Croissant
Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1684 k1/403 kcal
Fedt 211g
heraf maettede fedtsyrer 14,8 g
Kulhydrat 431g
heraf sukkerarter 599
Kostfibre 28g
Protein 879
Salt 0,64 g

Croissant med ost og skinke

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1424 k3/341 keal
Fedt 1959

heraf maettede fedtsyrer 9,6 g
Kulhydrat 293¢

heraf sukkerarter 28g
Kostfibre 13¢g
Protein 10,1g
Salt 0,99g

Kanelsnegl i muffinform

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1841 k3/440 kcal
Fedt 25¢g
heraf mattede fedtsyrer 9,7 g
Kulhydrat 48 g
heraf sukkerarter 23g
Kostfibre
Protein 43g
Salt 0,399

I l R

I
Ingredienser:

Hvedemel, 14 % malkechokolade [sukker, sadmalkspulver, kakaosmor,
kakaomasse , emulgator (lecithiner (soja)), naturlig vaniljearomal, 14 % merk
chokolade [sukker, kakaomasse, kakaosmer, vallepulver (maelk), emulgator
(lecithiner (soja)), naturlig vaniljearoma], vegetabilske olier (palme, raps),
sukker, smor (maelk), vand, sukkererstatning (polydextrose), sukker tilsat
melasse (sukker, melasse), torret glukosesirup, sirup af invertsukker, gge-
pulver, havemidler (diphosphater, natriumcarbonater), skummetmalkspul-
ver, salt, stabilisator (xanthangummi), naturlig aroma.

Fremstilleti Holland med hvedemel fra Holland og chokolade fra
Belgien, Frankrig og Holland.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

196360
I
Ingredienser:

Hvedemel, 24 % smor (maelk), gar, sukker, vand, sedmalkspulver,
hvedegl salt, lkeprotein, emulgator (mono- og diglycerider af fedt-
syrer), hvedestivelse. *fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel og smer fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af =g, nedder, sennep, soja, selleri, sesamfre og lupin.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

121278
I

Ingredienser:

Hvedemel, vand, vegetabilske olier (oliepalme, raps), 10 % kogt skinke
[grisekad, nitritsalt (salt, konserveringsmiddel (natriumnitrit)), krydderier,
krydderiekstrakter, dextrose, surhedsregulerende middel (bufret eddike),
stabilisator (diphosphater), antioxidant (natiumscorbat)], 8,8 % gouda-ost
(maelk), sukker, salt, geer, kartoffelstivelse, modificeret stivelse, maltmel af
hvede, hvedegluten, majsmel, malkeproteiner, rteprotein, emulgator
(mono- og diglycerider af fedtsyrer*), fortykningmiddel (methylcellulo-
se), syre (citronsyre), naturlig ostearoma (maelk), melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre).

*fra vegetabilsk fedtstof.

Inadd

Kan indeholde spor af fro, soja, h , selleriog P
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

227544
1

Ingredienser:

Hvedemel, vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, salt, emulgator
(mono -og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel (citronsy-
re), naturlig aroma], sukker, vand, geer, ggeblomme, rorsukkersirup, mo-
dificeret kartoffelstivelse, kanel, sedmalkspulver, overfladebehandlings-
middel (isomalt), salt, mandelmel, stabilisatorer (natriumalginat, pektin,
agar), emulgator (mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af
fedtsyrer), dextrose, melbehandlingsmidler [askorbinsyre].

Brun glasur - ingredienser: Sukker, vand, glukosesirup, 3,5 % fedtfattig
kakao.

Kan indeholde spor af h Inodder og pek dd
For information om spor af allergener se oplysningen tll venstre.

1017844

Side 10
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, kan det indeholde spor af hvede,
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i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

B camt
Rt (,’)

Pistaciesnurre

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1643 kJ/393 kcal
Fedt 199
heraf mattede fedtsyrer 85g
Kulhydrat 50¢g
heraf sukkerarter 25¢g
Kostfibre 169
Protein 599
Salt 0,81g
I

Donut med vanilje

|
Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilske olier (palme, raps, kokos), vand, ®g*, geer,
glukose, modificeret stivelse, skummetmalkspulver, vallepulver (maelk),
mandler, salt, dextrose, hvedegluten, aromaer, haevemidler (diphosphater,
natriumcarbonater), stabilisatorer (pectiner, natriumalginat, calcium-
sulfat, diphosphater), emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer,
natriumstearoyllactylat), majsmel, citrusfibre (citron, lime), farvestoffer
(calciumcarbonat, blandede carotener, chlorophyll-kobber-kompleks og
chlorophyllin-kobber-kompleks, curcumin), glukosesirup, malkeproteiner,
surhedsregulerende middel (citronsyre), melbehandlingsmiddel [ascorbin-
syre, enzymer (hvede)], vitamin A.

*skrabeaeg

Aahald

Kani spor af hasselnedder og valnedder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514835
|

Ingredienser:

Hvedemel, 20 % cremefyld [vand, sukret kondenseret sedmaelk (ssdmalk,
sukker), sukker, modificeret stivelse, gulerodskoncentrat, salt, fortyknings-
middel (natriumcarboxymethylcellulose), naturlig aroma, konserveringsmid-
del (kaliumsorbat), syre (citronsyre)], vegetabilske olier (palme, raps), sukker,
vand, vegetabilske fedtstoffer (palmekerne, palme, kokosned), rismel, geer,
j L, fedtfattigt kakaopulver*, salt tilsat jod (salt, kaliumjodat), emulga-

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1660 k1/397 kcal
Fedt 21,519
heraf mattede fedtsyrer 12,2g
Kulhydrat 44,19
heraf sukkerarter 189g
Kostfibre 149
Protein 599
Salt 0,92g
|

Traestamme
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1728 k3/413 kcal
Fedt 1699
heraf mattede fedtsyrer 6,9g
Kulhydrat 599g
heraf sukkerarter 43]1g
Kostfibre 189
Protein 4249
Salt 0,33g
1

Brezel

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1208 k1/286 kcal

Fedt 4449
heraf mattede fedtsyrer 0,5g

Kulhydrat 50,2g

heraf sukkerarter 319
Kostfibre 3,9'g
Protein 9449
Salt 220g

1721 o

torer (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer,
mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecithiner, natriumstearoyllactylat),
gluten (hvede), haevemidler (diphosphater, natriumcarbonater), hvedesti-
velse, ssdmalkspulver, naturlig vanilljearoma, antioxidant (ascorbinsyre).

*Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere pa www.ra.org.

Kan indeholde spor af =g, mandler, hasselnedder, rug, byg og havre.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

207509
I

Ingredienser:

Sukker, hvedemel, vegetabilske olier i variabelt mangdeforhold (palme, helt
hardet palmekerne, solsikke, raps, kokos, helt haerdet raps), glukose-frukto-
sesirup, aﬁ*, abrikoskerner, vegetabilske fedtstoffer i variabelt maengdefor-
hold (helt hzerdet palme, shea, helt hardet palmekerne, kokos), skummet-
malk, ebler, kakaopulver**, modificeret stivelse, fedtfattigt kakaopulver**,
hasselnadder stivelse (hvede), hindbzer, mandler, dextrose, majsmel,
ulergdder, rabarber, kokosmel, banan, sedmalk, salt, kakaomasse**, fugtig-
edsbevarende midler (z_:f(lzcero[, sorbitol), aromaer, havregryn, vallepulver
‘malk), sirup af invertsukker, emulgator lecithiner (soja)], rarsukkersirup,
vedegluten, vallepermeatpulver (mzlk), valnedder, smor (mzlk), torrede
abrikoser, gr, kanel, kakaosmer** grahamsmel (hvede), Jamaica-rom,
rismel apgelsmfrugtkad, xblepurg, laktose (maelk), citrusfibre (citron,
lime), bl& birkes, kardemomme, sojabenner, kaffeekstrakt, smorolie (maelk),
melbehandlingsmidler (ascorbinsyre, L-cystein), frugt- og plancekoncentrater
(citron, appelsin, spirulina, greeskar, guletod, hyldebzer, saflor), malkeprotei-
ner, knust vaniljestang, vitamin A, vaniljeekstrakt, malt (hvede).

*skrabeaeg.
**Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere para.org.

Kan indeholde spor af pistaci dd

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 6515884
|

Ingredienser:

74% hvedemel, vand, salt, rapsolie, geer, stabilisator (quargummi), dextrose,
emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedt-
syrer**), maltmel af hvede, surhedsregulerende middel (natriumhydroxid).

*Natronlud (en blanding af vand og natriumhydroxid (NaOH)) anvendes til at
skabe bagvaerkets glatte, brunligt-gyldne overflade.

**fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU.

Kan indeholde spor af rug, byg, havre, sesamfrg, g, malk, soja, lupin,
valnedder og mandler.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

95664

Side 1
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Focacciam. pepperoni og ost

Nzringsindhold pr.100 g
Energi 1253 k3/299 kcal
Fedt 12g
heraf maettede fedtsyrer  5]1g
Kulhydrat 3309
heraf sukkerarter 2,29
Kostfibre 19g
Protein 13,09
Salt 2,2g

Focaccia m. skinke og ost

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1070 kJ/256 kcal
Fedt 7449
heraf mattede fedtsyrer 4,1g
Kulhydrat 330g
heraf sukkerarter 23g
Kostfibre 199
Protein 12,049
Salt 199

Focaccia m. kylling og
jalapeno

Nzringsindhold pr.100 g
Energi 1066 k3/255 kcal
Fedt 709

heraf mattede fedtsyrer 3,9g
Kulhydrat 3309
heraf sukkerarter 199
Kostfibre 179
Protein 1409
Salt 1,80 g

Frusta m. skinke

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 820 kJ/194 kcal
Fedt 419

heraf mattede fedtsyrer 2,0g
Kulhydrat 291g
heraf sukkerarter 51g
Kostfibre 13g
Protein 969
Salt 1709

I l R

I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, 18 % gouda-ost (pasteuriseret maelk, salt, starterkultur,
mikrobiel ostelobe, kartoffelstivelse), 13 % torret og reget pepperoni-palse
[97 % griseked, salt, dextrose, rosmarinekstrakt, hvidleg, paprikaekstrakt,
paprika, peberekstrakt, ingefaerekstrakt], tomatsauce [tomat, modificeret
majsstivelse, salt, paprika, dextrose, leg, gerekstrakt, sukker, champigno-
npulver, maltodextrin, krydderurter (oregano, basilikum), rapsolie, naturlig
aroma], durumhvedemel, gar, salt tilsat jod, rapsolie, hvedegluten,
emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af
fedtsyrer*), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), sukker, oregano. *fra
vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6503360
|

Ingredienser:

Hvedemel, 19 % gouda-ost (pasteuriseret maelk, salt, starterkultur, mikro-
biel ostelebe, kartoffelstivelse), vand, 13 % kogt skinke tilsat vand og sam-
mensat af stykker af kad [85 % svineked, vand, salt, glukosesirup, bouillon ,
krydderiekstrakt, stabilisatorer (diphosphater, triphosphater)], tomatsauce
[tomat, modificeret majsstivelse, salt, paprika, dextrose, leg, gaerekstrakt,
sukker, champignonpulver, maltodextrin, krydderurter (oregano, basilikum),
rapsolie, naturlig aroma], durumhvedemel, gar, salt tilsat jod , rapsolie,
hvedegluten, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og
diglycerider af fedtsyrer*), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), sukker,
oregano.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
6502840

I

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 19 % goudaost (malk, salt, ostekulturer, ostelgbe), vand,
13 % kyllingebryst (97 % kylling, dextrose, salt), durumhvedemel, geer,
ketchup (31 % tomatkoncentrat, eddike, vand, sukker, glukose, glukose-fruk-
tosesirup, salt, modificeret stivelse, krydderier, krydderiekstrakter), salt
tilsat jod, tomatpulver, modificeret stivelse, rapsolie, sukker, salt, 0,16 % tor-
rede grenne jalapenos, paprika, dextrose, lag, gaerekstrakt, champignonpul-
ver, maltodextrin, hvedegluten, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere
af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), krydderurter, melbehandlingsmid-
del (ascorbinsyre), naturlig aroma.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6505942

Ingredienser:

Hvedemel, 20 % tomat, vand, 11,1 % mozzarella-ost (pasteuriseret maelk,
ostekulturer, salt, mikrobiel ostelabe), 11,1 % kogt skinke [10,5 % griseked,
salt, dextrose, sukker, aromaer, surhedsregulerende middel (natriumcitrater),
antoxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], durum-
hvede, salt, extra jomfru olivenolie, geer, oregano.

Fremstillet i Italien med skinke fra EU.
Kan indeholde spor af soja og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

129124
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dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Polsehorn m. ketchup

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1044 kJ/249 kcal
Fedt 109
heraf maettede fedtsyrer 4,0g
Kulhydrat 2809
heraf sukkerarter 349
Kostfibre 189
Protein 89¢g
Salt 1449

Polsehorn m. kyllingepolse

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1074 k3/257 kcal
Fedt 99¢g
heraf maettede fedtsyrer 3,9g
Kulhydrat 30,09
heraf sukkerarter 359
Kostfibre 209
Protein 10,09
Salt 13¢g

|
Ingredienser:

34 % polse [66 % griseked, vand, kartoffelstivelse, salt, hvedefibre, dextro-
se, griseprotein, lag, stabilisator (triphosphater), krydderiekstrakter, anti-
oxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], hvedemel,
8 % ketchup [64 % tomatpuré, vand, sukker, eddike, modificeret stivelse,
salt, krydderiekstrakt, krydderier (indeholder sennep), surhedsregulerende
middel (citronsyre)], margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel
(citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, geer, salt tilsat jod, vegeta-
bilske emulgatorer mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og, mono- og
diglycerider af fedtsyrer), stabilisator (guargummi), modificeret stivelse,
rapsolie, solsikkeolie, dextrose, haevemiddel (diphosphater, natriumcarbo-
nater), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), majsstivelse, erteprotein,
kartoffelprotein, benneprotein, maltodextrin.

Kan indeholde spor af malk.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6502975

I
Ingredienser:

38 % kogt kyllingepalse [70 % kyllingeked, vand, modificeret kartoffelstivelse,
sojaprotein, salt, hvedefiber, stabilisatorer (triphosphater, natriumcitrat, citron-
syre), krydderiekstrakter, regaroma, aroma, krydderier, antioxidant (natriumascor-
bat), naturlig paprika aroma, naturlig rosmarin aroma, konserveringsmiddel
(natriumnitrit)], hvedemel, 9 % ketchup [64 % tomatpure, vand, sukker, eddike,
modificeret stivelse, salt, krydderiekstrakt, krydderier (indeholder sennep),
surhedsregulerende middel (citronsyre)], vand, margarine [palmeolie, rapsolie,
vand, kokosolie, salt, vegetabilsk emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer),
surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, geer,
oregano, salt tilsat jod, vegetabilske emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreestere
af mono- og diglycerider af fedtsyrer, mono- og diglycerider af fedtsyrer), solsik-
keolie, stabilisator (guargummi), dextrose, haevemidler (tetrakaliumdiphosphat,
natriumcarbonater), majsstivelse, srteprotein, kartoffelprotein, benneprotein,
solsikkeolie, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), maltodextrin.

6505020

For infor

Lunchbite
Nzaringsindhold pr. 100 g
Energi 1210 k3/289 kcal
Fedt 135¢g
heraf mattede fedtsyrer 8,0g
Kulhydrat 333g
heraf sukkerarter 479
Kostfibre 21g
Protein 7449
Salt 1,30g

Borek m. spinat og feta

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1200 k3/287 kcal
Fedt 1469

heraf mattede fedtsyrer 5,4g
Kulhydrat 30449

heraf sukkerarter 269
Kostfibre 2449
Protein 739
Salt Mg

bigd B

om spor af allergener se oplysningen til venstre.
I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, 14% tomattern, 11% smor (maelk), 8% dobbeltkoncentreret
tomatpuré, 3% revet hard ost (maelk), geer, sukker, lag, peberfrugt, salt,
hvedegluten, modificeret stivelse, ekstra jomfruolivenolie, hvedestivelse,
sodmalkspulver, maltodextrin, krydderier, dextrose, oregano, maltmel

af hvede, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), enzymer (amylase,
hemicellulaser), gaerekstrakt, modificeret hvedemel, modificeret majsmel,
majskimolie, krydderiekstrakter.

Fremstillet i Tyskland med ost fra EU og tomater fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af nedder, soja, g og sesamfro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

144726
I
Ingredienser:

65 % bagvaerk [hvedemel, vand, vegetabilske olier i variabelt mangde-
forhold (palme, bomuldsfre, solsikke), majsstivelse, salt, sukker], 35 % fyld
[48 % spinat, 17 % valleost (malk), log, porre, hvedegryn, 4,5 % feta-ost
BOB*(malk), modificeret kartoffelstivelse, salt, dild, sort peber]. *beskyttet
oprindelsesbetegnelse.

Fremstillet i Graekenland med spinat, valleost og feta-ost fra Grakenland.
Kan indeholde  spor af =g, jordnodder, sojabenner, nodder, selleri,

fro, Idioxid og lupin.
For mformatmn om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6205048
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dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Borek m. feta

Nzringsindhold pr.100 g
Energi 1253 k1/300 kcal
Fedt 149g
heraf mattede fedtsyrer 3,6g
Kulhydrat 31,89
heraf sukkerarter 31g
Kostfibre 1,79
Protein 879
Salt Mg

Pizzasnack m. skinke

Nzringsindhold pr.100 g

Energi 942 k3/224 kcal
Fedt 88g

heraf maettede fedtsyrer 3,7g
Kulhydrat 2429

heraf sukkerarter 349
Kostfibre 209
Protein Mg
Salt 1,50¢g

Cheddar twist
Nzringsindhold pr.100 g
Energi 1276 k1/306 kcal
Fedt 18,99

heraf meettede fedtsyrer 12,4 g
Kulhydrat 25749
heraf sukkerarter 359
Kostfibre 09g
Protein 789
Salt 1,01g

Kanelstang
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1271 k3/304 kcal
Fedt 10g
heraf meettede fedtsyrer 50g
Kulhydrat 479
heraf sukkerarter 22g
Kostfibre 199
Protein 4649
Salt 0,88 g

I l R

I
Ingredienser:

65 % dej [hvedemel, vand, vegetabilske olier og fedtstoffer i variabelt
mangdeforhold (oliepalme, bomuldsfre, solsikke), majsstivelse, salt,
sukker], 35 % fyld [47 % myzithra-valleost (ko-, fare- og gedemaelk), vand,
hvedegryn, 6 % feta-ost (fare- og gedemalk), hvedestivelse, salt, modifi-
ceret kartoffelstivelse, @ggehvidepulver*]. *frilandsag.

Fremstillet i Grekenland med myznra ost og feta-ost fra Graekenland.
Kan indeholde spor af jord soja, nedder, selleri, p fro,
svovldioxid og lupin.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6205049
I
Ingredienser:

Hvedemel, 21 % tomatpuré, 16,5 % gouda-ost (maelk), 10 % kogt skinke
[griseked, salt, konserveringsmiddel (natriumnitrit), krydderiekstrakter,
dextrose, krydderier, stabilisator (diphosphater), antioxidant (natriu-
mascorbat)], vand, 7 % tomattern, rapsolie, sukker, salt, torret hvedesurdej,
durumhvede, maltmel af hvede, geer, vallepulver (malk), hvidlegsgranulat,
chili, oregano.

Kan indeholde spor af soja, =g, selleri, sennep og sesamfro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

221881
I
Ingredienser:

36 % hvedemel, smor (malk), 17 % cheddar-ost [maelk, stivelse, salt, mikrobiel
ostelobe, meelkesyrekulturer, farvestof (annattoekstrakt norbixin)], 15 % becha-
melsauce [vand vallepulver (melk) stlvelse hvedemel, fladepulver (mzelk),
salt muskatmad sort peber], vand,
salt, gaer, 2g*, sukker hvedegluten melbehandlmgsmlddel(ascorbmsyre)

*skrabeaeg

Kan indeholde spor af nodder.
Fremstilleti Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

207369
I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, margarine (palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, vege-
tabilsk emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende
middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin A), sukker, 8 % glasur (sukker,
vand, glukosesirup, kokosolie, surhedsregulerende middel (eddikesyre)),
invertsukkersirup, gaer, modificeret stivelse, sirup, sirup (rersukkersmelasse,
invertsukkersirup), kanel, vallepulver, haevemiddel (diphosphat, natriumc-
arbonater), glukosesirup, stabilisator (guargummi, pectiner, natriumalginat),
salt, vegetabilsk emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og
diglycerider af fedtsyrer, mono- og diglycerider af fedtsyrer), majsstivelse,
skummetmalkspulver, kokosolie,solsikkeolie, dextrose, vegetabilsk protein
(eert, kartoffel, benne), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma,
farve (carotener), maelkeprotein, maltodextrin. Kan indeholde spor af: byg,
havre, rug.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6502976

Side 14
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selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Sesamring
Nzringsindhold pr.100 g
Energi 1495 kJ/356 kcal
Fedt 13,09
heraf mattede fedtsyrer 1,7g
Kulhydrat 4909
heraf sukkerarter 1M0g
Kostfibre 43¢
Protein 8649
Salt 0,639

Minipizzed tomat, ost og
skinke

Nz=ringsindhold pr.100 g
Energi 970 k3/230 kcal
Fedt 6,79
heraf mattede fedtsyrer 4,4g
Kulhydrat 31,89
heraf sukkerarter 2174q
Kostfibre 169
Protein 99g¢
Salt 1,459

Panini med skinke og ost

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1098 kJ/261 kcal
Fedt 10,2 g
heraf mattede fedtsyrer 4,2g
Kulhydrat 323g
heraf sukkerarter 33g
Kostfibre
Protein 10,02 g
Salt 1'54g
> @
|

|
Ingredienser:

Hvedemel, vand, 12,3 % sesamfrg, sukker, rapsolie, geer, salt, stabilisator
(guargummi), dextrose, hvedegluten, emulgator (mono- og diacetylvinsy-
reestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer *), maltmel (hvede, byg),
melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), sirup.

*vegetabilsk.

Kan indeholde spor af =g, soja og malk.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

160434
|

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 15 % tomatked, 10 % mozzarella-ost (malk, malkesyre-
kulturer, salt, mikrobiel ostelgbe), 10 % kogt skinke [griseked, salt, dextrose,
naturlige aromaer, antioxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel
(natriumnitrit)], 5 % mascarpone-ost [flade (maelk), malk, surhedsreguleren-
de middel (citronsyre)], durumhvede, salt, ekstra jomfruolie, hvedesurdej,
gaer, oregano.

Kan indeholde spor af soja og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

1015164
1
Ingredienser:

Hvidhvedemel, vand, 18 % kalkunskinke [48 % kalkunbryst, vand, majsstivel-
se, salt, dextrose, fortykningsmiddel (carrageenan), stabilisatorer (triphosp-
hater, polyphosphater), geleringsmiddel (kaliumchlorid), krydderier, antioxi-
dant (natriumerythorbat?, aromaer, krydderiekstrakter, konserveringsmiddel
(natriumnitrit)], 11 % gouda-ost [pasteuriseret maelk, salt, konsistensmiddel
(calciumchlorid), meelkesyrekulturer, ostelobe, farvestof (annattoekstrakt
norbixin)], 1,6 % tomatkoncentrat, geer, sukker, salt, olivenolie, oregano.

dd

Kan indeholde spor af =g, soja, P fro, lupin og
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6907018
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selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.05.26-31.05.26

Focaccia Hawaii-style

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 968 kJ/231 keal
Fedt 6,3g

heraf mattede fedtsyrer 3,4g
Kulhydrat 31g

heraf sukkerarter 249
Kostfibre 179
Protein Mg
Salt 1,89

Polsecroissant

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1416 k3/340 kcal
Fedt 212g
heraf maettede fedtsyrer 9,3 g
Kulhydrat 26,19
heraf sukkerarter 349
Kostfibre 20g
Protein 10,0 g
Salt 1,36 g

i
{7

Pizzasnegl med skinke og ost

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1001 k1/239 kcal
Fedt 849
heraf maettede fedtsyrer 4,7 g
Kulhydrat 291g
heraf sukkerarter 28g
Kostfibre 1,79
Protein 10,8 g
Salt 1,659

‘9'®

§

g 7
Minicalzone margherita

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 877 k3/208 kcal
Fedt 579
heraf maettede fedtsyrer 3,7g
Kulhydrat 2859
heraf sukkerarter 2649
Kostfibre 19g
Protein 98g
Salt 1,50 g

] | { |

I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, 15 % gouda-ost (mzlk, salt, starterkultur, ostelabe),

10 % kogt skinke sammensat af stykker af kad [85 % griseked, 10 % vand,
salt, glukosesirup, hydrolyseret vegetabilsk protein), krydderiekstrakt,
antioxidant (natriumascorbat)stabilisatorer (diphosphater, triphospha-

ter), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], 8 % ananas, durumhvedemel,
modificeret stivelse, geer, 1% tomatpulver, salt tilsat jod, rapsolie, sukker,
salt, paprika, dextrose, log, geerekstrakt, hvedegluten, champignonpulver,
maltodextrin, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og dig-
lycerider af fedtsyrer*), krydderurter, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre),
naturlig aroma.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6515522
|

Ingredienser:

Hvedemel, 32 % raget kalkunpelse [77 % kalkunlarked*, vand, nitritsalt
(salt, konserveringsmiddel (natriumnitrit)), krydderier, stabilisator (natri-
umcitrater), sukker, smagsforteerkere (hydrolyseret protein, gaerekstrakt),
antioxidanter (ascorbinsyre, ekstrakter af rosmarin), syre (citronsyre), kryd-
deriekstrakter], margarine [palmefedt, vand, rapsolie, emulgator (mono- og
diglycerider af fedtsyrer**, syre (citronsyre)], vand, ger, sesamfre, sukker,
salt, maltmel af hvede, sk lkspulver, bygmaltekstrakt, hvedesti-
velse, vallepulver (mzlk), hvedegluten, emulgator (lecithiner), melbehand-
lingsmidler (ascorbinsyre, cellulaser, amylaser%.

*udger 24 % kalkunlarked i det faerdige produkt.

**vegetabilsk.

Fremstillet i Tyskland med kalkunpelser fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af =g, soja, nodder og selleri.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

I
Ingredienser:

97504

Hvedemel, vand, 16 % gouda-ost (maelk, salt, starterkultur, ostelabe), 11

% kogt skinke sammensat af stykker af kad [85 % griseked, 10% vand, salt,
glukosesirup, hydrolyseret vegetabilsk protein (raps, majs), krydderieks-
trakt, antioxidant (natriumascorbat), stabilisatorer (diphospater, triphosp-
hater), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], margarine [palmeolie, rapsolie,
vand, kokosolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer*),
surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], geer,
modificeret stivelse, sukker, 1% tomatpulver, haevemidler (diphosphater,
natriumcarbonater), salt, dextrose, salt tilsat jod, emulgator (mono- og
diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer*, mono- og
diglycerider af fedtsyrer*), paprika, stabilisator (guargummi), majsstivelse,
leg, geerekstrakt, champignonpulver, rapsolie, maltodextrin, aerteprotein,
melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), krydderurter, naturlig aroma.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 6507937
1

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 21,4 % mozzarella-ost (maelk, meelkesyrekulturer, salt,
mikrobiel ostelebe), 14,3 % tomatked, durumhvede, salt, ekstra jomfruoli-
venolie, geer, oregano.

Kan indeholde spor af soja og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

127696

Side 16



| I
Ingredienser: P
28,7 % hvedemel, 28,5 % roget fierkreepolse [23 % fjerkreeked i variabelt
meangdeforhold (kylling og/eller kalkun), vand, kartoffelstivelse, fjer-
kraefedt i variabelt mangdeforhold (kylling og/eller kalkun), solsikkeolie,
rapsolie, salt, konserveringsmiddel (natriumnitrit), dextrose, krydderier,
krydderiekstrakter, fortykningsmidler (xanthangummi, guargummi), !
BBQ-hotdog antioxidant (ascorbinsyre), stabilisator (diphosphater)], 13 % barbecuesauce
Nzringsindhold pr. 100 g [vand, sukker, dobbelt koncentreret tomat, redvinseddike, lagereddike,
A K modificeret stivelse, salt, krydderier, rapsolie, karamelsirup, maltodextrin,
Energi 1023 k1/244 keal reget salt, fortykningsmiddel (xanthangummi), krydderiekstrakt], vand, 5,5 |
Fedt 10,0 g | % gouda-ost (maelk), 5 % leg, tomatpuré, 2,5 % ristede log (log, palmeolie,
heraf mattede fedtsyrer 3,0 g | hvedemel, salt), rapsolie, salt, sukker, gar, hvedeprotein, dextrose, torret
e hvedesurdej, modificeret stivelse.
Kulhydrat 2709
heraf sukkerarter 53g Kanjndehol«:le spor af soja, 2g, selleri, sennep og sesal‘-nfro.
Kostfibre 30g For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
Protein 10,0g
3 Salt 15549 178744
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